

מרץ 2014

חודש הפרנקופוניה בישראל

השגרירויות של בלגיה, קמרון, קנדה, קפריסין, חוף השנהב, צרפת, יוון, הרפובליקה הדמוקרטית של קונגו, הרפובליקה של קונגו רומניה, שווייץ ווייטנאם, מזמינות אתכם לקחת חלק בעושר החווייתי ובגיוון של המדינות אשר השפה הצרפתית משותפת להן.

תוכנית

תחרות צילום: "אמור לי עשר מלים... בטירוף!"

מה-8 עד ה-25 במרץ במכון הצרפתי בישראל, באר שבע

הביאו לידי ביטוי את כישורכם על סביב המלים היצירתיות ביותר של השפה הצרפתית, וקחו חלק בתחרות הצילום המאורגנת על ידי המכון הצרפתי בבאר שבע!

תערוכה יום עיון: פרשת דרייפוס

תערוכה

דרייפוס: קורותיה של משפחה יהודית צרפתית

פתיחה לקהל הרחב ביום ג' 11 במרץ בבית התפוצות

כנס "פרשת דרייפוס: אילו לקחים?" ביום ג', 11 במרץ מהשעה 9:00, באוניברסיטת תל-אביב תרגום סימולטני לצרפתית ולעברית

הכתבות של הפרנקופוניה

יום שישי ה-14 במרץ, החל מהשעה 9:30

במכון הצרפתי בישראל - באותה השעה במקביל בתל אביב, באר שבע וחיפה

קחו את העט ליד, רעננו את ידיעתכם בדקדוק ובהטיית פעלים ובואו להתמודד מול המלכודות שמציבה השפה הצרפתית! המהדורה ה-5 של הכתבות הפרנקופוניה מזמינה את הבוגרים הפרנקופונים, שצרפתית היא שפת אמם או לא, לשחק את המשחק המסורתי הזה - באווירה ידידותית.

היום העולמי של הפרנקופוניה

יום חמישי ה-20 במרץ, 11:30 במכללה האקדמית נתניה

השנה, המפגש הבינלאומי של היהדות הפרנקופונית יערוך מחווה לכבודם של סופרים יהודים בשפה הצרפתית: רומן גארי, אלבר כהן, אנדרה שוורץ-בארט, אלי ויזל, קלוד ויז'ה וז'ורז' פרק.

הרצאה: צרפת וצרפת החדשה (קנדה)

יום חמישי, ה-20 למרץ בשעה 19.30, במכון הצרפתי חיפה

הרצאתו של מר ג'יל קורג'לונג קונסול כללי של צרפת בחיפה

הסיבה לצרפת החדשה, למה צרפת החדשה, המקור של העובדה הצרפתית בצפון אמריקה.

חגיגת הפרנקופוניה

יום שישי ה-21 במרץ, 11:00 - 14:00 בתיאטרון הערבי-עברי ביפו

באווירת חג, השגרירויות של בלגיה, קמרון, קנדה, קפריסין, חוף השנהב, צרפת, יוון, הרפובליקה הדמוקרטית של קונגו, הרפובליקה של קונגו, שווייץ ווייטנאם, מזמינות אתכם למסע של גילוי תרבות, מוסיקלי וקולינרי.

מועדון-קולנוע פרנקופוני: "חתולו של הרב" (יואן ספר, 2011)

יום שלישי ה-25 במרץ, 18:00 באוניברסיטת בר אילן (רמת גן)

כניסה חופשית לקהל הרחב, מועדון הקולנוע של המחלקה לתרבות צרפת של אוניברסיטת בר אילן מזמין אתכם לגלות את הקולנוע הפרנקופוני העכשווי.

הסרט יוקרן בגרסה המקורית בצרפתית, עם כתוביות תרגום לאנגלית.

דיון ייערך בתום ההקרנה.

פגישה עם סופר: מטין ארדיטי

יום רביעי ה-26 במרץ, 12:00-14:00, באוניברסיטת בר אילן (רמת גן)

יום חמישי ה-27 במרץ - 19:30, במכון הצרפתי בישראל, בתל אביב

אורח הכבוד של שגרירות שווייץ בישראל לרגל הפרנקופוניה 2014, הסופר מטין ארדיטי ידבר על יצירתו ועל שאלת הזהות, באוניברסיטת בר אילן ובמכון הצרפתי בישראל, בתל אביב.

הענקת פרסי הפרנקופוניה - באר שבע

יום חמישי ה-27 במרץ

בית העולה, רחוב ההסתדרות 2 (באר שבע)

פרסי תחרות הצילומים וההכתבות של באר שבע יחולקו בשילוב עם הרמת כוסית.

הרצאה: ז'ראר אטיין, סופר מהאיטי ויהודי מקוויבק

יום שני, ה-31 במרץ בשעה 20:00

הרצאה: להיות כושי, יהודי ומעורב.

לפרטים נוספים ולהזמנה: institutfrancais-israel.com

